prevedono la regolare pulizia delle aree uffici, delle aree comuni e dei servizi degli edifici denominati 

“Palazzina Uffici”, “Centro Educazione Ambientale” e “Centro Visite Parco” e l’occasionale sanificazione degli 

stessi secondo quanto previsto dal redigendo Capitolato Speciale d’Appalto. 

IMPORTO 

L'importo complessivo del servizio è pari a € 109.334,05 (euro centonovemilatrecentotrentaquattro/05) e 

così suddiviso: 

PER IL SERVIZIO ORDINARIO DI PULIZIE: 

a) euro 65.807,71 importo della manodopera non soggetta a ribasso d’asta 

b) euro 1.645,19 per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

c) euro 33.315,15 importo soggetto a ribasso d’asta;